
Acuerdo de 30 de junio, aprobando una disposicion del Go-
bernador militar del Departamento de Leon. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Art. único. Apruébase la disposicion del señor Go-

bernador militar del Departamento de Leon, por la cual 
nombró en 25 del corriente, Mayor de plaza interino, al 

señor  Ayudante Capitan don Perfecto Leal; mientras dure 
la licencia de treinta dias concedida al señor Mayor de 
plaza en propiedad, Coronel don Feliz Ramirez— Comuní-
quese—Granada, junio 30 de 1868— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

